О режиме работы в праздничные дни — 03

Исп.: А.А. Доронина

ИД 2068516

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

__________    № _______

О режиме работы в праздничные дни

В соответствии со статьями 95 и 112 Трудового кодекса Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий режим работы Университета:

1.1. Для работников, непосредственно не связанных с учебным

процессом, работающих по пятидневной рабочей неделе, включая филиалы

(институты) Московского политехнического университета:

– 22.02.2023 и 07.03.2023 – короткие рабочие предпраздничные дни до 17:30;

– 23.02.2023, 24.02.2023 и 08.03.2023 – нерабочие праздничные и выходные дни;

1.2. Для профессорско-преподавательского состава, учебно-

вспомогательного персонала, работающего по шестидневной рабочей неделе,

и студентов очной, очно-заочной и заочной форм обучения, включая филиалы

(институты) Московского политехнического университета:

– 22.02.2023 и 07.03.2023 – короткие рабочие предпраздничные дни до 16:15;

– c 23.02.2023 по 25.02.2023 и 08.03.2023 – нерабочие праздничные

и выходные дни.

2. Проректорам по направлению деятельности подготовить распоряжения по

курируемым структурным подразделениям об обеспечении надлежащего порядка

и пожарной безопасности, а также безопасного функционирования объектов

инфраструктуры Университета, в том числе информационно-технологической,

в период с 23.02.2023 по 25.02.2023 и 08.03.2023.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор  В.В. Миклушевский

149-ОД14.02.2023

http://base.garant.ru/12125268/18/#block_112